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Kannuksen kaupungilla on testamentti- ja lahjoitusvaroja, joita 
jaetaan kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen 
mukaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin saapuneiden hakemusten 
perusteella. 
 
Testamenttivaroja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon 
mukaisesti käytettäväksi vanhusten hoitoon sekä vanhustyön 
hyväksi. 
 
Lahjoitusvaroja voidaan jakaa käytettäväksi vanhusten 
avopalveluiden kehittämiseen sekä hyvinvointipalveluiden 
kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. 
Lahjoitusvarat ovat tulleet kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä 
kuolleiden jäämistöistä. Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on 
linjannut, ettei niitä myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen 
eikä normaalin toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi 
uuden toiminnan käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen 
niitä voidaan myöntää kertaluonteisesti. 
 
Testamentti- ja lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella 
hakemuksella. Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, 
miten rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei 
myönnetä yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä 
tekee kaupunginhallitus puolivuosittain.Tiedote avustusten 
hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla 
pysyvästi. 
 
Eskolan Kyläyhdistys ry on 21.5.2024 päivätyllä, oheismateriaalina 
olevalla hakemuksellaan anonut 13 700 euroa käytettäväksi 
osallistumiseen investointihankkeeseen, jonka hankehallinoijana 
toimii Eskolan Eskot ry. Investointihankkeella on tarkoitus kunnostaa 
Hanhinevan koulun kentän jääkiekkokaukalo, sekä rakentaa 
kaukalon viereen tekonurminen pallokenttä. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 54 800 euroa. Rieska-Leaderiltä elokuun 
hankehaussa haettava tuki hankkeelle on 75 %. 
 
Saara Siipon ja Ernsti Luomalan lahjoitusrahastojen tarkoituksena 
on käyttää rahaston varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja 
parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Saara Siipon 
rahastossa rahavaroja on jäljellä enää n. 2 000 euroa ja Ernsti 
Luomalan rahastossa 44 663 euroa. Molemmista rahastoista on 
aikaisemmin rahoitettu muun muassa erilaisia liikunta-alueisiin 
liittyviä hankkeita, kuten Kitinkannuksen senioripuisto, Kitinkankaan 
kuntoportaat, skeittiramppi,pesäpallokatsomo, salibandykenttä, 



 

 

PumpTrack -rata, Takalon tekonurmikenttä, koirapuisto sekä 
Raasakan pesiskenttä. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää myöntää Ernsti Luomalan 
lahjoitusrahaston varoista Eskolan Kyläyhdistys ry:lle 13 700 euroa 
käytettäväksi osallistumiseen Eskolan Eskot ry:n hallinnoimaan 
investointihankkeeseen. Avustus maksetaan toteutuneiden 
kustannusten perusteella ja vain siinä tapauksessa, että hanke on 
saanut Rieska-Leaderilta myönteisen rahoituspäätöksen. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 

 


